

Підприємство, організація - ТОВ "Будівельна Компанія"ЛС-Сервіс"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 43087425 )  
 Замовник - Управління освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації  
 Генпідрядник - ТОВ "Будівельна Компанія"ЛС-Сервіс"

Договір № 269/2020 від "06.03.2020" року

Найменування будови та її адреса - Виконання аварійно-поточного ремонту в СЗШ №140 за адресою: вул Львівська, 47/8 у м. Києві

Найменування об'єкта - Приміщення ЗНЗ №140 за адресою: вул Львівська, 47/8 у м. Києві

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 1 - 269/2020**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
 за березень 2020 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис 2-1-1 на Виконання ремонтно-будівельних робіт Розділ . Демонтажні роботи</b>								
1	підлоги Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,93	6658,93	6658,93	-	6193	<u>103,58</u>

				5	6	7	8	9	10
	Демонтаж цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м <sup>2</sup> . На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (товщина 40мм)	PH7-17-3 к=0,8 PH7-17-9 к=4; к=0,8	100м <sup>2</sup>	0,93	3689,00	3689,00	-	3431	57,30
	Разом по розділу Демонтажні роботи			0,93	495,92	495,92	-	461	7,71
	<b>Розділ . Підлоги</b>								
4	ПІДЛОГИ Грунтування основ під влаштування стяжок	PH12-1-2	100м <sup>2</sup>	0,93	1963,92	1963,92	-	1826	29,41
5	Грунтуючий засіб бетоноконтакт	C111-1624-1 варіант 2	кг	32,55	49,96	-	1626	-	
6	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м <sup>2</sup>	PH7-17-2	100м <sup>2</sup>	0,93	4611,24	4611,24	-	4288	71,73
7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщини 40мм)	PH7-17-9 к=4	100м <sup>2</sup>	0,93	619,90	619,90	-	577	9,64
8	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	PH20-17-19	100м <sup>3</sup>	0,0379	20182,43	20182,43	-	765	14,05
9	Портландцемент ПЦ І 500Р-Н ІФ (25 кг)	C111-1324 варіант 1	т	1,57664	3871,43	-	6104	-	
10	Пісок річковий 30л	C1421-9552 варіант 1	м <sup>3</sup>	4,3964	1083,74	-	4765	-	
11	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	PH7-18-3	100м <sup>2</sup>	0,93	2704,59	2704,59	-	2515	37,26
12	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	PH7-18-4	100м <sup>2</sup>	0,93	831,06	831,06	-	773	11,45
13	Грунтуючий засіб глибокопроникний	C111-1624-1 варіант 1	кг	18,6	25,54	-	475	-	
14	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR-65	C111-1692 варіант 1	т	0,279	11942,49	-	3332	-	
15	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів без установлення плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону	PH13-23-3	100м <sup>2</sup>	0,93	31572,99	31572,99	-	29363	435,01



							б	то
							138771,00	<u>901,93</u> 2,87
			грн.				-	
			грн.				138771,00	<u>901,93</u> 2,87
V.	тому мого: зворотні суми інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.				6153,00	
VI.	Прибуток (5,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				1113,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				-	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.				-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.				144924,00	
			грн.				146037,00	<u>901,93</u> 2,87
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.				-	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				146037,00	<u>901,93</u> 2,87
			грн.				29207,40	

									175244,40	201,93
										2,87

- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

"Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 61392 грн.,

тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 52426 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 214 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 8752 грн..

ЗНИК



"11" 03 2022 року

Підрядник (підрядник)



Л.М. Соляник

"11" 03 2022 року